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Järvenpään Yhteiskoulun ja Lukion seniorit ry. 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS 1.7.2021- 30.6.2022 
 
Toimintavuosi oli yhdistyksen 14. Yhdistyksessä on postituslistalla jäseniä 166. Toiminnan 

toteuttaminen toimintasuunnitelman mukaisesti estyi edelleen jonkin verran koronapandemian 

rajoitusten vuoksi.  

 

VUOSIKOKOUS 

Järvenpään Yhteiskoulun ja Lukion seniorit ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin perjantaina 

17.9.2021 klo 15 Lounaskahvila Tyynissä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Juha Laine-Ylijoki ja 

sihteerinä Helena Lankinen. Kokouksessa vahvistettiin menneen kauden vuosikertomus ja 

tilinpäätös sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio seuraavalle kaudelle. Kokouksessa valittiin uusi 

hallitus: 

Yhdistyksen puheenjohtaja on Seija Aarto, varapuheenjohtaja Juha Laine-Ylijoki, sihteeri Helena 

Lankinen, tiedottaja Tarja Helameri, rahastonhoitaja Mirja Vakkuri ja jäsen Risto Rämö. 

Toiminnantarkastaja on Osmo Mäkelä ja varatoiminnantarkastaja Ritva Pakari.  

Jaakko Harjuvaara ylläpitää edelleen yhdistyksen verkkosivuja yhdessä Seija Aarron kanssa.  
Hallitus kokoontui toimintavuotena yhteensä 2 kertaa.   

 

SYMPOSIUM JA KEVÄTRETKI 

Perinteinen syksyinen symposium teemalla ”Vielä kerran yhteiskoulu” jouduttiin perumaan 

koronapandemian vuoksi.  

Kevätretki Helsingin Yliopistomuseoon jouduttiin perumaan koronapandemian vuoksi. Sen sijaan 

kevätretki toteutettiin 13.5.2022 Nordean taidesäätiön 20v näyttelyyn ja pankkimuseoon, 

Aleksanterinkatu 36 B, Helsinki. Verkkosivuillamme on kattava kooste tilaisuudesta. 

 

TIEDOTUS 

Keski-Uusimaa – lehdessä ilmoitettiin yhdistyksen vuosikokouksesta ja tehdyistä päätöksistä ja 

henkilövalinnoista. Jäsentiedotteita lähetettiin jäsenille yhteensä viisi. Kävijämäärä yhdistyksen 

verkkosivuilla oli 30.6.2022 kävijälaskurin mukaan 44 369. 

 

 

MUU TOIMINTA 

Jäsenistöltä kerättiin vapaaehtoinen kannatusmaksu 20 euroa jäseneltä, jolla katettiin yhdistyksen 
pakollisia kuluja, kuten nettisivujen ylläpitokustannukset, stipendit ja muut juoksevat kulut. 
Yhdistyksemme toimintaa on toteutettu vapaaehtoisvoimin ja ilman kokouspalkkioita. 
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Hallitus keskusteli yhdistyksen toiminnan kehittämisestä ja uudistamisesta. Yhdistyksen etusivuille 

laitettiin vuoden alussa linkki, jossa jäsenillä oli mahdollisuus esittää toiveita ja ehdotuksia 

yhdistyksen ja sivuston kehittämisestä. Kysely ei tuottanut tulosta, joten linkki päätettiin sulkea.   

 

Järvenpään yhteiskoulun rakennus purettiin, ja yhteiskoulun seinällä oleva Pro Patria -taulu 

haluttiin pelastaa. Seija Aarto lähetti Jykls:n hallituksen nimissä Järvenpään kaupunginjohtajalle 

kirjeen, jotta taulu pelastettaisiin purkutöiden alta, puhdistettaisiin ja siirrettäisiin arvoiseensa 

paikkaan Järvenpään lukiolle. 

 
Järvenpään yhteiskoulun vuoden 1972 ylioppilaat kutsuttiin viettämään riemuylioppilasjuhlaansa 
Järvenpään lukion ylioppilasjuhlaan lauantaina 4.6.2022. Päätettiin lahjoittaa kaksi 100 (sadan) 
euron stipendiä kevään ylioppilaille.  
 
60v - RIEMUYLIOPPILAAT 28.5.2022 

 

Keskeiset yhteistyökumppanimme ovat edelleen Järvenpään lukio, Järvenpää-seura, 

Järvenpäässä toimiva Bjarne Westermarckin perinneyhdistys sekä Järvenpään kaupunki. 

 

Yhdistyksemme sivusto löytyy osoitteesta https://www.jykls.net 
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